第 25 回北海道古民家再生協会会員の会例会 議事録

記録日：２０１２年１０月０９日

記録者： 江崎 幹夫

団体名 一般社団法人北海道古民家再生協会会員の会 例会

開催日時 ２０１２年０９月２９日（土） 18:00〜19:00

開催場所 札幌エルプラザ 環境研修室１

出席者
江崎、齋藤、高田、薄田、瀬口、石川、池田、横山

（※敬称略）

議事 １、開会のことば

北海道古民家再生協会・理事長 江崎 幹夫

２、報告事項

・北海道の古民家保存の部会を高田鑑定士を中心に進めることに決

定、サブは石川さんになりました。

・古民家フォト甲子園 2013 は瀬口鑑定士を中心に進めることに決定

・9 月 28 日古民家鑑定士講習及び試験を開催

・9 月 29 日北海道古民家鑑定士会員の会を開催

・9 月 22 日ＨＴＢイチオシで古民家再生物語が放送

３、北海道伝統資財再生機構 齋藤代表理事からのお知らせ

・古材のショールームを開設しました。

・古材の問い合わせが増えてきているので、認知されて来ていると思

う

４、審議事項

・次回例会、イベントについて

５、閉会のことば

決定事項 1、10 月 20 日（土）第 26 回北海道古民家再生協会例会

を宮の沢若者活動センター活動室Ａにて行う。

次月開催日時 ２０１２年１０月２０日（土） 18:00〜19:00

次月開催場所 宮の沢若者活動センター 活動室Ａ

次月議事内容 次回議事録記録者 江崎 幹夫

・各自報告事項 など